Отдел образования администрации
МР «Сухиничский район»

Приказ

ОД от 11.10.2021 г.

«Об участии в апробации модели
оценки компетенций работников
образовательных организаций в 2021 году»

В соответствии с письмом статс-секретаря - заместителя
руководителя Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
И.К. Круглинского от 14.09.2021 №04-342 «О проведении в 2021 году
апробации модели оценки компетенций работников образовательных
организаций» и на основании письма министерства образования и науки
Калужской области №7486/17-021-21 «О предоставлении информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить участниками апробации модели оценки компетенций
работников образовательных организаций (далее - апробация) в
соответствии с квотой следующих учителей-предметников,
являющихся классными руководителями:
- Терешина Антонина Викторовна, учитель русского языка и
литературы МКОУ «Стрельненская основная школа» (по
согласованию);
- Милюкова Лариса Ивановна, учитель географии, биологии и химии
МКОУ «Соболевская средняя школа» (по согласованию);
- Тихонов Владимир Викторович, учитель истории и обществознания
МКОУ «Средняя школа №2» г. Сухиничи (по согласованию).

2. Руководителям образовательных организаций МКОУ «Стрельненская
основная школа» (Колган Т.П.), МКОУ «Соболевская основная
школа» (Копанова Е.И.), МКОУ «Средняя школа №2» (Бекренев В.Г.)
обеспечить участие заявленных педагогов в апробации в пункте
проведения (г. Калуга, ул. Гагарина, д.1, стр.1) по следующему
расписанию:
26 октября - литература;
27 октября - биология;
28 октября - история.

3. Контроль за исполнением
районным методическим
Булдыгерову А.В.

приказа возложить на
кабинетом отделом

заведующего
образования

Заведующий отделом
образования администрации
МР «Сухиничский район» Т.А. Абрамова